

# Katsaus menneeseen ja tulevaan

Kykyisen kirkkovaltuuston kausi päättyy tämän vuoden loppuun. Valtuustokausi on ollut hyvin toiminnantäyteinen. Piispanarkastus antoi suuntaviivoja, kuinka seurakuntana etenemme kohti 2020-lukua. Juhlimme kirkon 200-vuotisjuhlia ansiokkaasti. Kirkon sanoma on pysynyt vahvana kaikkina aikoina, myös tämän valtuustokauden aikana.

Vuoden alusta aloittava uusi valtuusto pääsee tekemään isoja päätöksiä. Olemme hyväksyneet kiinteistöstrategian, joka antaa suuntaa kiinteistöihin liittyviin toimiin. Paloniemen leirikeskukseen kaupan kariutuminen tarkoittaa Paloniemen leirikeskukseen asettamista uudelleen myyntiin. Kirkon lämmitysjärjestelmän uusiminen, Ikolan pappilan tilanne ja sen käyttö ovat asioita, jotka tulee saada ehdottomasti maaliin seuraavalla valtuustokaudella.

Tahdon kiittää kanssavaltuutettuja, seurakunnan henkilöstöä ja viranhaltijoita tästä valtuustokaudesta. Yhdessä olemme tehneet tämän strategian ja edistäneet Kuhmon rikasta seurakuntaelämää. Luotamus tehtävistään luopuneille ja viroista eläköityneille seurakunnan työntekijöille lausun suurimmat kiitokset seurakunta-laisten eteen tehdystä hyvästä työstä.

Uusille valtuutetuille toivotan onnea ja menestystä tulevalle valtuustokaudelle.



Toivon, että hyvä yhteistyö valtuustoryhmien kanssa jatkuu ja katse on kirkkaana sekä selkeänä tulevaisuuteen. Uusille työntekijöille toivotan jaksamista ja työniloa yhteisen hyvän tekemiseen.

**Tuomas Kettunen**  
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja



*Lauletaan lapsille parempi tulevaisuus!*



- Su 2.12. klo 14.00 Niva, Niva-talo (Nivatalontie 33) kahvitarjoilu ja arpajaiset  
klo 18.00 Saunajärvi, Niska (Saunajärventie 1415)
- Ke 5.12. klo 18.30 Lauvus, Peltoaho (Lehmivaarantie 79)
- Pe 7.12. klo 18.00 Haukela-Kiekkä, Ritva ja Pekka Piirainen (Hukkajärventie 3381)
- La 8.12. klo 14.00 Kalliojoki, Takala (Kaurontie 44)
- Su 9.12. klo 13.00 Ylävieksi, Vesantalon kylätalo (Hyrnsalmentie 1520)  
torttukahvit
- Ke 12.12. klo 18.00 Timoniemi, Sinisukka (Nuottarannantie 13)
- Pe 14.12. klo 16.00 Vuosanka, Kivelä (Rasintie 19)
- Su 16.12. klo 10.00 messu ja Kauneimmat joululaulut livantiiran srk-koti  
(Juttuantie 2370)  
klo 15.00 Nieminen, Niemisen kylätalo (Niemiskyläntie 1096)  
klo 19.00 Kuhmon kirkko (Kirkkotie 11)
- Ma 17.12. klo 18.30 Kuusamonkylä, Kuusamonkylän koulu (Kuusamojärventie 50)
- Su 23.12. klo 18.00 Kuhmon kirkko (Kirkkotie 11)  
klo 18.00 Lentiiran kirkko (Lentiiran kirkkotie 51)

Kauneimmat Joululaulut tukee kehitysvammaisten heikoimmassa asemassa olevia lapsia. ❤️ Osallistu keräykseen laulutilaisuudessa tai osoitteessa [www.kauneimmatjoululaulut.fi](http://www.kauneimmatjoululaulut.fi)



## Kaiken kaupallisuuden keskellä, mitä joulu voi parhaimmillaan olla?

Kysyimme täydessä retkibussissa rippikoululaisilta ja isosnuorilta, mitä joulu heille merkitsee. Suurin osa vastaajista nosti esille perheen ja yhdessäolon merkityksen:

*"Joulu merkitsee minulle rauhaa, hauskuutta ja aikaa perheen ja hyvien ystävien kanssa."*

Kerttu

*"Joulu merkitsee minulle sitä, että saan viettää aikaa perheeni kanssa"*

Annastiina

*"Joulu merkitsee minulle yhdessäoloa perheen ja sukulaisten kanssa"*

Anna-Helmi



*"Joulu merkitsee minulle perheen kanssa yhdessäoloa, jouluisia musiikkia ja hyvää ruokaa"*

Saara

*"Joulu on meidän perheelle juhla"*

Ville

Joulu on yhdessäoloa perheen ja sukulaisten kanssa.  
Kuvapankki/Aarne Ormio

## JOULUAATON HARTAUS



Kuvaaja: Sanna Krook

**24.12.2018 klo 15 Kuhmon kirkossa**

Seuraamme jouluevankeliumia kaikkien aistien kautta ja muistamme lapsuuden joulujen ihmeellistä tunnelmaa!

Hartaushetki sopii koko perheelle. Lapsiperheille on varattu istumapaikkoja aivan kirkon etuosasta, josta lasten on helppo tulla mukaan hartauden toiminnalliseen osaan.

Kesto noin puoli tuntia.

## Toisenlainen lahja® on ekologinen ja eettinen lahja

Anna tänä jouluna ystävälle, äidille ja vaikkapa työkaverille lahja, joka auttaa kehitysmaissa asti. Toisenlainen lahja on yrityksille eettinen vaihtoehto yhteistyökumppaneiden ym. muistamiseen myös näin jouluna. Toisenlaisen lahjan voi hankkia Kirkon ulkomaanavun [www.sivujen](http://www.sivujen) kautta osoitteesta [toisenlainenlahja.fi](http://toisenlainenlahja.fi). Tutustu eri vaihtoehtoihin. Kortteja ja maksupankkisiirtoja on saatavana myös Kuhmon seurakuntakeskuksen aulassa olevassa kortitelineessä.



## Adventtipuuro ja Siioninvirsiseurat

pe 30.11. srk-keskuksen salissa

Klo 10.30 alkaen tarjolla riisipuuro (myös laktoositon), luumusoppa, kinkkuleipä, suolakurkku, mehu/vesi ja torttukahvit 8 €.  
Kahvi ja torttu 3 € (erikseen ostettuna)

Klo 12 ruokailun jälkeen Siioninvirsiseurat ja arpajaiset. Seuroissa mukana mm. Matti Mäkelä.

